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() Produktinformationen

Produktbezeichnung:
Cornetto Erdbeer

Artikel-Nummer:

85929

Bestelleinheit:

24x 120m|

Seit Uber 50 Jahren verzaubern unsere
Erdbeer Klassiker unter den Cornettos mit ihrer
unwiderstehlichen Kombination aus
? Cremigkeit und Knusprigkeit.

Rechtliche Bezeichnung:
Seit Uber 50 Jahren verzaubern unsere Klassiker unter den Cornettos mit ihrer unwiderstehlichen
Kombination aus Cremigkeit und Knusprigkeit.

Zutaten:

entrahmte MILCH, Zucker, Erdbeerpuree (12%), WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, pflanzliche
Fette und Ole (Kokos, Sonnenblumen), Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat (5%), Glukosesirup,
BUTTERREINFETT, SAHNE (0,5%), fettarmer Kakao?, Kakaobutter?, VOLLMILCHPULVER, Stérke,
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren, Lecithine, Ammoniumsalze von
Phosphatidsduren), MOLKENERZEUGNIS, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl,
Carrageen), Salz, Sauerungsmittel

(Citronensaure), Karamellzuckersirup, Rote-Bete-Saftkonzentrat, Aromen (mit MILCH). Kann Soja
enthalten. *Rainforest Alliance(TM) zertifiziert

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Produktbezeichnung:
Cornetto Erdbeer

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (120 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 985 kJ 739 kJ 9%

Energie (Kilokalorien) 234 kcal 176 kcal 9%

Fett 93¢ 79 10 %

davon gesattigte

Fettsauren 739 550 28 %
Kohlenhydrate | 369 7777777777777777777777777777777777777777777777 2 7g 777777777777777777777777777777777777777777777777777777 10% 77777777777777777777777777777777
davon Zucker 28 ¢g 219 23 %

Ballaststoffe | -----------------------------------------------------------------------------------------------------
Eiweiss 18¢g 1,49 3%

Salz 0139 01g 2%

Natrium - )

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 120 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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